
  
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.05.2014       Ужгород               № 177 
 
 
Про зміни у складі  
адміністративної комісії 
 
 
 

Керуючись ст. 38, п. 6 ст. 59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні», у зв'язку із кадровими змінами виконком міської 
ради ВИРІШИВ: 
  
 

1. Внести зміни в додаток до рішення виконкому 16.04.2014 р. №124, а 
саме: 
- вивести зі складу комісії Гомзу Д. В., Грузіну Н. А., Шушку О. І.; 
- ввести до складу комісії та затвердити секретарем комісії Рокос Діану 
Юріївну - діловода відділу муніципальної поліції та правопорядку, членами 
комісії - начальника відділу торгівлі та захисту прав споживачів управління 
економіки та підприємництва та начальника відділу муніципальної поліції та 
правопорядку за посадою. 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому Волосянського О. П. 
 
 

 
 
 
 

В. о. міського голови,  
секретар ради                                                                                                В. Щадей 

                                                           
 


